

Szkolenia w Krakowie zwieńczyły pierwszy rok funkcjonowania Ogólnopolskiej Sieci Zagród Edukacyjnych

W rocznicę utworzenia Ogólnopolskiej Sieci Zagród Edukacyjnych w Krakowie spotkali się jej członkowie oraz doradcy, koordynujący działalność Sieci w poszczególnych województwach. Okazją do spotkania były szkolenia podnoszące kwalifikacje członków Ogólnopolskiej Sieci Zagród Edukacyjnych zorganizowane przez koordynatora Sieci - Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie Oddział w Krakowie. Szkolenia odbyły się w ośrodku szkoleniowym CDR w Krakowie, ul. Meiselsa 1 w dwóch edycjach w terminach: I. Edycja: 4 - 6 grudnia 2012 r. i II. Edycja: 10 - 12 grudnia 2012 r. W szkoleniach wzięło udział łącznie 70 osób – liderów idei zagród edukacyjnych z całej Polski.



Uczestnicy I edycji szkolenia



Uczestnicy II edycji szkolenia

Każda edycja szkolenia objęła łącznie 23 godziny dydaktyczne wykładów i warsztatów. Tematyka szkoleń zawierała wiedzę specjalistyczną dotyczącą możliwości i zasad prowadzenia działalności edukacyjnej gospodarstw rolnych jako elementu rolnictwa wielofunkcyjnego, twórczego zagospodarowania potencjału gospodarstwa rolnego dla rozwoju nowych funkcji gospodarczych oraz metodyki kształtowania i realizacji programów edukacyjnych w gospodarstwach rolnych. Zajęcia były prowadzone przez wykwalifikowaną kadrę Centrum Doradztwa Rolniczego oraz wyższych uczelni krakowskich.



Wykład prowadzi dr Agnieszka Lasota



Dr Jolanta Sajdera podczas warsztatów w grupach



Wykład dr Jerzego Raciborskiego

W całym przedsięwzięciu niezwykle istotne były także możliwości bezpośredniego spotkania członków sieci z różnych regionów Polski, wymiana doświadczeń i integracja sprzyjająca lepszej współpracy.



Kolacja z akcentem edukacyjnym promująca produkty regionalne z Małopolski

Szkolenia zostały ocenione bardzo wysoko przez uczestników. Średnia ocen w skali 1-6 z dwóch szkoleń wyniosła 5,65, co nie tylko cieszy organizatorów ale motywuje do dalszej pracy na rzecz rozwoju potencjału Sieci Zagród Edukacyjnych.

Dziękujemy wszystkim za udział w szkoleniach i zapraszamy do kontynuowania wymiany doświadczeń na forum społecznościowym.